Förderkreis Stadtmarketing Homburg e.V. Geschäftsführung Am Forum 5 66424 Homburg

Aufnahmeantrag auf Mitgliedschaft im Förderkreis Stadtmarketing Homburg e.V.

Hiermit beantrage ich die Aufnahme als ordentliches Mitglied in den Förderkreis Stadtmarketing Homburg e.V.

Name
Inhaber / gesetzlicher Vertreter
Ansprechpartner
Straße und Hausnummer
PLZ und Ort
Telefon
E-Mail
Die Satzung und Beitragsordnung des Förderkreises Stadtmarketing Homburg e.V. habe ich zur Kenntnis genommen.
Ich beantrage die Aufnahme als
Unternehmen mit einer Mitarbeiterzahl bis zu 15 (Beitrag jährlich 500 EUR)
☐ Unternehmen mit einer Mitarbeiterzahl von16 bis 50 (Beitrag jährlich 1.250 EUR)
Unternehmen mit einer Mitarbeiterzahl von mehr als 50 oder Institution (Beitrag jährlich 2.500 EUR)
Über den Aufnahmeantrag entscheidet der Vorstand (§ 3 Abs. 4 der Satzung). Die Mitgliedschaft beginnt mit dem Aufnahmebeschluss des Vorstandes. Bei einer Aufnahme im Laufe eines Jahres wird der Jahresbeitrag anteilig erhoben.
Datum
Unterschrift